D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

PAGINA ...................................................01

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2013

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão,

através da Prefeitura Municipal de Bernardo do Mearim, por

intermédio da Comissão de Licitação, torna público com base na Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações e em conformidade com a Lei

Federal nº 11.947/2009 e resolução /CD/FNDE nº 038/2009, comunica

aos interessados que está procedendo ao CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº 001/2013 para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, em atendimento ao

Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) no ano letivo de

2013. O período para recebimento dos envelopes de documentação e

proposta será de 11 de março a 28 de março de 2013. Este Edital e seus

anexos estão a disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a

6ª, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser consultados

gratuitamente. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço e ou

pelo telefone (99) 3648-1184. Bernardo do Mearim(MA), 12 de março

de 2013. Francisca Regilda Furtado Leite - Presidente CCL

ANO I, BERNARDO DO MEARIM,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  TERÇA -  FEIRA, 12 DE MARÇO  DE 2013,     PAG 01